Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2023 года  № 61
город  Красноуральск

О внесении  в Красноуральскую городскую территориальную
избирательную комиссию предложений по кандидатурам для назначения

в составы участковых избирательных комиссий и резерв составов
участковых избирательных комиссий

В  целях  формирования  Красноуральской  городской  территориальной
избирательной  комиссии нового  состава  участковых  избирательных  комиссией,  в
соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом
4  статьи  27 Федерального  закона  от  12  июня  2002  года  №  67-ФЗ  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума
городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Красноуральскую  городскую  территориальную  избирательную
комиссию  предложения по  кандидатурам  для  назначения  в  составы  участковых
избирательных  комиссий  и  резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий,
формируемых на срок полномочий с 2023 по 2028 годы, согласно прилагаемого списка.

2. В  срок  до  20.04.2023  направить  в  Красноуральскую  городскую
территориальную  избирательную  комиссию настоящее  решение  с  приложением
документов, предусмотренных  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме
граждан Российской Федерации».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение без прилагаемого списка разместить на официальном сайте

Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

5. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138

К решению Думы
городского округа
Красноуральск
от  18 апреля 2023 года  № 61

СПИСОК
предложений по кандидатурам их для назначения в составы участковых избирательных комиссий и резерв составов участковых

избирательных комиссий, формируемых Красноуральской городской территориальной избирательной комиссией
на срок полномочий с 2023 по 2028 годы

№
 п/п

Номер
избират.
участка

Ф.И.О. Дата
рождения

Образование Должность и место работы/ род
занятий

Является
ли гос.

(муниц.)
служащим

Опыт
работы в

избир.
комиссиях

Контактная информации
(адрес, номер телефона)

1 2031
2 2035
3 2036
4 2037
5 2040
6 2041
7 2044

	Дума городского округа Красноуральск
	восьмого созыва
	РЕШЕНИЕ
	Председатель Думы городского округа Красноуральск А.В. Медведев